# 中国神经科学学会

## 2025 中国神经科学学会麻醉与脑功能分会年会 招商邀请通知

为促进我国麻醉学与神经科学的深度交叉融合,促进麻醉医师与神经科学专家之间的交流,拓展麻醉医师的学术视野,激发基础与临床科研的成果转化,中国神经科学学会麻醉与脑功能分会(CNSA)拟定于2025年3月7日~9日在湖北省武汉市召开"2025中国神经科学学会麻醉与脑功能分会年会"。本次会议将邀请神经科学和麻醉学领域著名专家围绕"麻醉与脑功能"这一专题进行交流,为大家带来最热门、最前沿的学术盛宴。同时,本次会议特别安排中国神经科学学会麻醉与脑功能分会青年委员学术专场,助力青年麻醉医师科研水平的提升。

## 一、举办单位

主办单位: 中国神经科学学会麻醉与脑功能分会

承办单位: 华中科技大学同济医学院附属协和医院

复旦大学附属华山医院

上海交通大学医学院附属第一人民医院

## 二、时间地点

会议时间: 2025年3月7日-9日(7日报到,9日离会)

会议地点: 湖北省武汉欧亚会展国际酒店 (湖北省武汉市东西湖

区金银湖路 20 号 电话: 027-88018888)

#### 三、内容形式

3月8日上午: 主会场

3月8日下午:分会场

3月9日上午: 分会场

均采用线下方式交流研讨

#### 四、招商内容

1. 展位: RMB 50,000

展位设施包括:一个咨询台,两把椅子,和一个220 伏特的电源 线及插座一个;提供2位免费参会名额;展台位子按照先交费先安排 原则。

#### 2. 会议宣传

- 1) 冠名晚宴: RMB 200,000(提供 5 位免费名额, 日程册致谢)
- 2) 技术报告: RMB 100,000 (提供 4 位免费名额)
- 3) 冠名卫星会: RMB 80,000 (提供 4 位免费名额)
- 4) 会议物料: RMB 50,000 (日程册, 胸卡, 挂绳, 会议袋等)
- 5) 会议插页: RMB 10,000
- 3.其他赞助: RMB 100,000 (报告人差旅等)

### 4. 付款方式:银行转账

开户名:中国神经科学学会

开户行:中国农业银行上海市徐汇区枫林支行

789 Zhao Jiabang Road, Shanghai, China, 200032 E-mail: office@cns.org.cn Tel: +86-21-64081027

帐号: 03392400040011935

备注: 麻脑研讨会

#### 五、联系方式

- (一)学术总负责人: 李金宝教授(上海交通大学医学院附属第一人民医院),电话: 15021928910
- (二)会务总负责人: 陈向东教授(华中科技大学协和医学院附属协和医院), 电话: 15071096621
- (三)酒店预定事宜: 林云(华中科技大学协和医学院附属协和医院), 电话: 13986288403
  - (四) 注册交费发票联系方式

陈静: chenjing@cns.org.cn, 电话: 021-64081036 (中国神经科学学会秘书处)。

中国神经科学学会麻醉与脑功能分会

2024年12月25日